
Приложение N 3 к Соглашению
от 16 января 2024 N  ИЦ-44

Отчет о расходах, источником финансового обеспечения которых является Субсидия

на 01.04.2024

Наименование Учредителя Администрация Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

Наименование Учреждения
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 44 с приоритетным 
осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей Адмиралтейского района Санкт-
Петербурга

Единица измерения: рубль (с точностью до второго десятичного знака)

Субсидия

Код по
бюджетно

й
классифик

ации 

Остаток Субсидии на начало
текущего финансового года

Поступления Выплаты

Курсо
вая

разни
ца

Остаток Субсидии на конец
отчетного периода

наименование код всего

из них,
разрешенный

к
использовани

ю

всего, в том
числе

из бюджета
СПб

возврат
дебиторской

задолженност
и прошлых

лет

всего
из них:

возвращено в
бюджет СПб

Всего

в том числе:

требует
ся в

направл
ении на

те же
цели 

подлежит
возврату 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 Расходы на капитальный 
ремонт учреждений 
образования

025002094
0

0701
025002094
0 612 281

00 5

0.00 0.00 7 999 900.00 7 999 900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7 999 900.00

 Расходы на обеспечение 
непрерывного и 
планомерного повышения
квалификации 
руководящих и 
педагогических 
работников

025002062
0

0705
025002062
0 612 241

00 0

0.00 0.00 6 853.73 6 853.73 0.00 0.00 0.00 0.00 6 853.73

 Расходы на приобретение
оборудования, кухонного 
инвентаря, мебели для 
пищеблоков, столовых и 
буфетов в 
государственных 
образовательных 

025002145
0

0701
025002145
0 612 241

00 5

0.00 0.00 203 900.00 203 900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 203 900.00



учреждениях, 
подведомственных 
Комитету по образованию
и администрациям 
районов Санкт-
Петербурга

 Расходы на реализацию 
дополнительных мер 
социальной поддержки 
работникам 
государственных 
учреждений

035004024
0

1003
035004024
0 612 241

00 0

0.00 0.00 73 710.00 73 710.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73 710.00

 

Подписано ЭП

 

Подписано ЭП

Петрова Елена Евгеньевна Оверчук Сергей Иванович

Руководитель организации Глава Администрации

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 44 С

ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО
ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ

АДМИРАЛТЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Администрация Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

Сертификат: 6d699abbf6e4a9343c0263177791b52b Сертификат: 56fe87f7db40eaf0fd0a67da83ad777f

Дата: 08.04.2024 16:09:16 Дата: 19.04.2024 15:22:04


