# Отчет о расходах, источником финансового обеспечения которых является Субсидия на 01.04.2024

Наименование Учредителя

Администрация Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

Наименование Учреждения

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 44 с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

Единица измерения: рубль (с точностью до второго десятичного знака)

Субсидия			Остаток Субси текущего фин		Поступления			Выплаты			Остаток Субсидии на конец отчетного периода		
наименование	код	Код по бюджетно й классифик ации	всего	из них, разрешенный к использовани ю	всего, в том числе	из бюджета СПб	возврат дебиторской задолженност и прошлых лет	всего	из них: возвращено в бюджет СПб	Курсо вая разни ца	Bcero	в том требует ся в направл ении на те же цели	числе: подлежит возврату
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Расходы на капитальный ремонт учреждений образования	025002094	0701 025002094 0 612 281 00 5	0.00	0.00	7 999 900.00	7 999 900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7 999 900.00		
Расходы на обеспечение непрерывного и планомерного повышения квалификации руководящих и педагогических работников	025002062	0705 025002062 0 612 241 00 0	0.00	0.00	6 853.73	6 853.73	0.00	0.00	0.00	0.00	6 853.73		
Расходы на приобретение оборудования, кухонного инвентаря, мебели для пищеблоков, столовых и буфетов в государственных образовательных	025002145	0701 025002145 0 612 241 00 5	0.00	0.00	203 900.00	203 900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	203 900.00		

учреждениях, подведомственных Комитету по образованию и администрациям районов Санкт- Петербурга												
Расходы на реализацию дополнительных мер социальной поддержки работникам государственных учреждений	035004024	1003 035004024 0 612 241 00 0	0.00	0.00	73 710.00	73 710.00	0.00	0.00	0.00	0.00	73 710.00	



#### Подписано ЭП

## Петрова Елена Евгеньевна

Руководитель организации

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 44 С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ АДМИРАЛТЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Сертификат: 6d699abbf6e4a9343c0263177791b52b

Дата: 08.04.2024 16:09:16



#### Подписано ЭП

## Оверчук Сергей Иванович

Глава Администрации

Администрация Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

Сертификат: 56fe87f7db40eaf0fd0a67da83ad777f

Дата: 19.04.2024 15:22:04